
 

 

UCHWAŁA NR XVII/222/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie : podwyższenia stawki procentowej opłat rocznych za użytkowanie wieczyste.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 3, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz.U.nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn.zm. / oraz art.76 ust 1 w związku z art.72 

ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U nr 102 poz.651 z 2010 r. 

późn.zm. /, art.4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz.718 z póżn.zm./ - Rada Miejska uchwala:  

1. Podwyższyć do 6% stawkę procentową opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 

o których mowa w art.72 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

2. Podwyższenie do 6% stawki procentowej następuje tylko przed oddaniem nieruchomości gruntowej 

w użytkowanie wieczyste.  

3. Uchylić Uchwałę Nr XXI/91/91 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie 

podwyższenia opłat rocznych za grunty oddane w zarząd lub użytkowanie wieczyste.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2999


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




